COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICÍPAL DE JI-PARANÁ/RO – EDITAL Nº 001/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do
Processo Seletivo de Estagiários do Município de Ji-Paraná/RO através das Secretarias
discriminadas no Anexo I do Edital nº 001/2019.

As provas serão na FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

Endereço: Rua Rio Amazonas, nº 351 - Bairro Jardim dos Migrantes – CEP: 76.900-726 - Ji-
Paraná/RO

1. O dia e horário da prova será:

 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 40 minutos de antecedência.

 O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta. Será
obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das provas,
conforme Edital.

Ji-Paraná/RO, 24 de janeiro de 2019.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE

Dia Horário Curso

27/01/2019
09h00min -

Horário Local

 Todos os Níveis - (Superior / Médio,
Técnico Profissionalizante e/ou
Congênere)

https://maps.google.com/?q=Rua+Rio+Amazonas,+n%C2%BA+351+-+Bairro+Jardim+dos+Migrantes&entry=gmail&source=g